
Jediné průmyslové rukavice s antimikrobiální

technologií Ionic+™ s registrací EPA

Využívá antimikrobiální schopnost stříbra k ochraně
rukavic proti mikrobiálnímu působení

Celodenní pohodlí s vysokou úrovní obratnosti v

lehkém a prodyšném provedení

Samočisticí 360stupňová antimikrobiální ochrana

podšívky i povrstvení

11-100
S antimikrobiální technologií*

Víceúčelové Viral Protection  Lehká zátěž

Antimikrobiální ochrana vysoce namáhaných částí

Průmyslová odvětví

Výroba

Logistika

• Doprava

Recyklace a likvidace odpadů

Pohostinnost

Údržba domácností

Prodeje

Automobilový průmysl

Servis motorových vozidel

Strojní průmysl a vybavení

Služby

Skladování

Aplikace

Montážní linka

Balení

Dodávka hotového zařízení

Organizace událostí / obsluha

Čištění/údržba/opravy

Řidiči/operátoři/inspektoři

Sdílené plochy / nástroje / dotykové obrazovky

Pokladní / úředníci / manipulace s penězi

Zemědělství

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Jediné průmyslové rukavice s antimikrobiální technologií Ionic+™ s

registrací EPA

Samočisticí 360stupňová antimikrobiální ochrana podšívky i

povrstvení

Úprava pomocí technologie Ionic+™ je trvalá a vydrží po celou dobu

životnosti produktu

Kompatibilní pro použití s širokou škálou dotykových obrazovek

Vyhovují nařízení EU o biocidech 528/2012 pro ošetřené předměty 

Navrženy tak, aby povrstvení nenarušovalo antimikrobiální účinek

Chrání rukavice před pachy způsobenými působením bakterií,

skvrnami a degradací tkaniny

Chemické akcelerátory vulkanizace

Proteiny přírodního kaučuku

Pouze velmi malý počet uživatelů může být citlivý na tuto složku č i složky rukavic a může
se u nich vyskytnout podráždění a/nebo alergické kontaktní reakce.

Technologie

2131A

11-100
S antimikrobiální technologií*

Výkonové normy a Shoda se zákonnými nařízeními

V souladu s REACH

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS Hustota úpletu VELIKOST DÉLKA BARVA POVRSTENI BALENÍ

HyFlex  11-100 D o k o nče n í: Povrstvená dlaň
Mater iá l  povrstvení: Nitrilová pěna

Mater iá l  podšívky: Vodivé vlákno, Nylon, Aktivní

antimikrobiální vložka Ionic+

Proveden í  manže t y: Pletené zápěstí

15 6, 7, 8, 9,

10

204–274 mm,

8,03–10,78 palců
Šedá 12 párů v

sáčku; 12

sáčků v

kartonu

®

®

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Austrálie
Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Asie a Pacifik
Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133 

Kanada

Ansell Canada Inc.

105 Rue Lauder

Cowansville (Québec) J2K 2K8

Kanada

Tel.: 1 800 363 8340

Fax: 1 800 267 3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2022 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


